vel in diebus criticis, 7. 11. 14. erumpens sudor tepidus liberalis, vel alvus per aliquot dies fluxa, vel urina turbida cum sedimento, quandoque & auditu difficili; pulsus mollior magisque æquans; animus erectior, *Hoffm.* Tendinum subultus; sitis defectus; singultus; ἀφθαι; lyncope; convulsionones cum extremorum refrigeratione & sudore largissimo; delirium cum sudore magno certa sunt mortis indicia. Pereunt inflammatione sphaelosa meningum vel stomachi.

Catarrhus suffocativus plenus periculi ac terroris affectus est, qui sæpe intra 12. horas, aut diem naturalem, hominem jugulat, raro autem ultra diem 3. extenditur. Adoritur homines succulentiores & humoribus refertos. Adultis magis est fatalis. Ubi superatur, facile recidivat & quidem acerbius. Abit aliquando in febrem, vel in chronicam asthmaticam ruffim, hūmida copiose excernentem, vel in cachecticam corporis flacciditatem. Letale, si spuma circa os. Spes & periculum ex respiratione intelliguntur, mensurantur.

Catarrhi circa æquinoctia plethoricis sunt familiares. Catarrhi, maxime inveterati, cum vertigine, proximum in pertinacia locum occupant. Invehunt facile δυσηχοιαν, otalgiam cum aut sine parotidibus.

Defluxio catarrhalis ad pulmones sæpius recurrens, à causa pendens interna, ad φθισιν tandem deducit. Catarrhosæ defluxiones in valde senibus, coctionem non admittunt. In pectus ruentes cum febre, morbo ad 20. dies pro-

protracto, ad suppurationem tendunt. Cory-
cæ frequentissimæ, consuetudinales factæ ac
pertinaces metum incutiunt apoplexiæ, φθί-
σεως, catarrhi suffocativi. Coryzas & sternu-
tamenta in morbis pulmonum cum febre acu-
ta præcessisse vel subsequi, malum. Coryza
bene succedente capitis, faucium, oculorum
auriumque affectiones, dolores acerbissimi, tu-
mores, vertigines, surditates aliaque mala aver-
tuntur.

Febris intermittens.

Breves & securæ esse solent febres intermittentes
in ευσπλαγχνίῃ, & contra. Si febris die
impari non intermittat, redit. Horror impor-
tunior fit illis, qui evomunt; Illis, quibus
diarrhoea accedit, rigor tantum major, non
frigus tremebundum. Qui graviores intermit-
tentium sunt rigores, eo vehementius affligunt
vomitus juncti. Quo plus frigescent ægri, eo
diutius durat febris, & eo periculosior. Fri-
gus extremorum cum æstu interno, malum.
Qui febribus intermittibus moriuntur, sub
spasmo & frigore discedunt è vita, ergo in prin-
cipio paroxysmi. Quo brevior apyrexia, eo ci-
tius terminatur febris. Omnes febrientes,
quamdiu sputant, extra periculum ut plurimum
sunt. *Waldsch.* Quartanarius sputator facile
curatur, ubi viscera illæsa. Urina quo crassior
& magis turbida, eo brevior erit febris, & con-
tra, si clara, tenuis, intense rubra, flammea.
Intermittentes epidemicæ semper periculosiores
sunt